РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Мурманской области от 30.06.2011 № 329-ПП
«Об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Мур-
манской области» в целях повышения ценовой доступности товаров и выпол-
нения комплексных мер по расширению практики прямых продаж с участием
местных товаропроизводителей и граждан, занимающихся огородничеством:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации ЗАТО

г.Североморск от 13.03.2012 № 302-р « Об организации ярмарок и продажи
товаров на них на территории муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск»:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Отделу экономического
развития (Ерасова В.В.) предоставлять в Комитет по агропромышленному
комплексу и продовольственному рынку Мурманской области информацию
о проведенных ярмарках в трехдневный срок со дня проведения».

1.2. Приложение к распоряжению администрации ЗАТО г.Североморск
от 13.03.2012 № 302-р изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

Верно:
Главный специалист
отдела административных
и организационных вопросов         О.А. Шамрай
5/ви

          от 08.05.2014 г.                                                               № 489-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации ЗАТО г.Североморск
от 13.03.2012 № 302-р «Об организации
ярмарок и продажи товаров на них
на территории муниципального
образования ЗАТО г.Североморск»

Приложение

к распоряжению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 08.05.2014 № 489-р

«Приложение

к распоряжению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 13.03.2012 № 302-р

Места проведения ярмарок

на территории муниципального образования

ЗАТО г.Североморск

№

п/п
Места проведения ярмарок

1. г.Североморск, городской парк.

2. г.Североморск, ул.Душенова, площадь у ЦДМ «Россия».

3. г.Североморск, площадка между домом № 17 по ул.Сафонова

и зданием администрации ЗАТО г.Североморск.

4. г.Североморск, приморская площадь.

5. г.Североморск, площадь перед МБУК «Дворец культуры «Строитель».

6. п.г.т.Росляково, площадь перед МБУК «Дворец культуры

«Судоремонтник».

7. н.п.Североморск-3, площадка возле дома № 3 по ул.Школьной

в районе детского сада № 8.

8. п.г.т.Сафоново, площадь перед главным входом в Дом офицеров.

9. п.г.т.Сафоново-1, площадка между ул.Панина и ул.Елькина в районе

хоккейного корта.
».

___________________